РЕШЕНИЕ
ОРГАНА РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ НА ТОВАРЫ И УСЛУГИ ОРГАНИЗАЦИЙ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА ГОРОДА СТРУНИНО

От  25.03.2015                                                                                                               № 1

Об установлении платы для нанимателей
жилых помещений по договорам социального
найма и договорам найма муниципального
жилищного фонда, собственников жилых
 помещений, которые не приняли решение
в выборе способа управления многоквартирным
 домом, собственников жилых помещений, которые
приняли решение о выборе способа управления,                                                                                             но не приняли решение об установлении платы за
содержание и ремонт жилого помещения

[bookmark: _GoBack]
	В соответствии с 156 статьей Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006г. № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме», орган регулирования муниципального образования город Струнино решил:

1. Наниматели жилых помещений по договорам социального найма оплачивают за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирном доме в размере тарифа принятого собственниками помещения на общем собрании жильцов.
2.Установить с 01 апреля 2015 года  по 01 апреля 2016 года,  размер платы граждан за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма государственного или муниципального жилищного фонда, собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, собственников  жилых помещений, которые приняли решение о выборе способа управления, но не приняли решение об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирном доме с учета вывоза ТБО  в размере 21 рубль ОО копеек.
3. Данные правоотношения возникают с 01.01.2015года
4. Установить тариф на вывоз ТБО в размере 3 рубля 26 копейки.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
6. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель органа регулирования                                                       А.Г. Дмитриев